
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLO-
GAÇÃO

PROCESSO DESPESA: 756/2024
PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2024 
ÓRGÃO: SECRETARIA MUsNICIPAL DE 
TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS 
BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
EM CARÁTER EVENTUAL AS FAMÍLIAS EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, 
POR MEIO DE ANÁLISE DA EQUIPE TÉCNI-
CA DO SETOR DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, 
DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 005/2020 
EXPEDIDA PELO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS) E O DECRETO 
MUNICIPAL Nº 1949/2020 EM CONSONÂNCIA 
COM AS DIRETRIZES DA LEI ORGÂNICA DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (LOAS) Nº 8.742/39..
O Secretário Municipal de Trabalho, Habitação 
e Assistência Social, no uso de suas atribuições 
legais, nos termos do Art. 70, inciso IV, da Lei 
14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA o referi-
do procedimento licitatório, tendo como vencedoras 
as empresas: SILVA RIBEIRO COMERCIO E 
SERVICOS LTDA CNPJ: 49.572.307/0001-56. 
Saiu vencedora do item: 0001 – R$ 201,00. Com 
valor global de R$ 402.000,00 (quatrocentos e 
dois mil reais). L S MOURA DISTRIBUIDORA 
LTDA CNPJ: 30.386.911/0001-60. Saiu vencedora 
dos itens: 002 - R$ 210,00; 003 - R$ 175,00. Com 
valor global de R$ 770.000,00 (setecentos e setenta 
mil reais)

Macaíba, 13 de maio de 2024.

Eriberto Freire Tomaz
Secretário Municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co que está aberta licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, do tipo menor valor por item, Processo 
Licitatório nº. 012/2024, cujo objeto é: 
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRA-

MA DE FORTALECIMENTO EMERGÊNCIA DO 
ATENDIMENTO DO CADASTRO ÚNICO DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL/PROCAD-SUAS, NO 
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SO-
CIAL (SEMTHAS). A sessão pública dar-se-á no dia 
23/05/2024 às 09h00min, através do endereço ele-
trônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.
br, Id do Processo: 301732. O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis através dos sites: www.macaiba.
rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: ht-
tps://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Macaíba/RN, 13/05/2024.

José Ricardo Dantas Marinho
Agente de Contratação.

...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que está aberta licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico, do tipo menor valor por item, Processo Li-
citatório nº. 015/2024, cujo objeto é: AQUISIÇÃO 
DE AMBULÂNCIAS DE TRANSPORTE (TIPO 
A E D) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 
E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN. A sessão pública 
dar-se-á no dia 23/05/2024 às 09h00min, através do 
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br, Id do Processo: 301714. O Edital 
e seus Anexos estarão disponíveis através dos sites: 
https://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, 
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br.

Macaíba/RN, 13/05/2024.

Paulo Herbeth da Silva Medeiros
Agente de Contratação.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADI-
TIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2022
CONTRATO Nº 049/2023

	
Objeto: Primeiro termo aditivo de prazo por um pe-
ríodo de 12 (doze) meses ao contrato nº 049/2023, 
que tem como finalidade a contratação de empresa 
especializada em publicações no Diário Oficial da 
União e em Jornal de Grande Circulação no Estado 
do Rio Grande do Norte;

Contratante: Prefeitura Municipal de Macaíba;
CNPJ: 08.234.148/0001-00;
Contratada: SEC Publicidade LTDA;
CNPJ: 08.381.234/0001-38;
Data da assinatura: 20/03/2024;
Vigência: 25/03/2024 a 24/03/2025;
Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93; 
Assina pela contratante: Edivaldo Emídio da Silva 
Júnior – Prefeito Municipal de Macaíba;
Assina pela contratada: Gilvan Araújo Lopes – Re-
presentante legal.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADI-
TIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
CONTRATO Nº 056/2023

Objeto: Primeiro termo aditivo de prazo por um pe-
ríodo de 12 (doze) meses ao contrato nº 056/2023, 
que tem como finalidade a contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de documenta-
ção comprobatória da execução do Plano Local de 
Habitação de Interesse Social (PLHIS);
Contratante: Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social;
CNPJ: 29.470.516/0001-81;
Contratada: Start Consultoria Técnica LTDA;
CNPJ:05.752.322/0001-00;
Data da assinatura: 02/05/2024;
Vigência: 04/05/2024 a 03/05/2025;
Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93; 
Assina pelo contratante: Eriberto Freire Tomaz 
– Secretario Municipal de Trabalho, Habitação e 
Assistência Social;
Assina pela contratada: Pedro Flávio Queiroz 
Barbosa.

PESQUISA MERCADOLÓGICA 

A Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, por inter-
médio da Secretaria Municipal de Trabalho, Habi-
tação e Assistência Social (SEMTHAS), vem por 
meio deste, reiteradamente, tornar público o inte-
resse na aquisição de 01 (um) veículo tipo Van com 
acessibilidade, Rampa de Acesso Veicular (RAV), 
lugar para 10 (dez) passageiros, sendo 01 (um) ca-
deirante, que visa dar mais opções de transporte para 
atender a necessidade de deslocamento das equipes 
multidisciplinares e usuários dos serviços, projetos e 
programas socioassistenciais.

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROS-

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO IV – N° 1458 - Macaíba - RN, segunda-feira, 13 de maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

EXTRATOS

EXTRATOS

PESQUISA MERCADOLÓGICA



ANO IV – N° 1458 - Macaíba - RN, segunda-feira, 13 de maio de 20242

POSTAS: 
16/05/2024 – 17h00

Os interessados em participar da presente cotação 
de preços poderão ter acesso ao TERMO DE RE-
FERÊNCIA pelo e-mail: semtas@macaiba.rn.gov.
br ou no endereço: Tv. Frei Miguelinho, 10, Térreo, 
Centro, CEP 59.280-163, Macaíba/RN.

Macaíba/RN, 07 de maio de 2024.

Eriberto Freire Tomaz
Secretário Municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social
Portaria 202/2024

...................................................................................

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, por inter-
médio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
(SEMEL) vem, por meio deste, solicitar a manifes-
tação de interesse na AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS PARA ACADEMIAS AO AR LIVRE, 
INCLUINDO A MONTAGEM E A INSTALA-
ÇÃO, SOB DEMANDA, NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA-RN.
Solicitamos que a empresa solicite o TERMO DE 
REFERÊNCIA contendo as informações necessá-
rias em formato digital através do e-mail semelma-
caiba@gmail.com, em até 03 (três) dias úteis, para 
que possamos analisar e verificar a regularidade da 
documentação apresentada, conforme Art. 75 da lei 
14.133 01 de abril de 2021.

Macaíba, 13 de Maio de 2024.

Sócrates Brasileiro Garcia de Macedo
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

...................................................................................

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Secretaria Municipal de Administração – SE-
MAD, situada na Avenida Mônica Dantas, nº 34, 
Centro - Macaíba/RN, através do Núcleo de Pro-
cessamento – NUPRO torna pública a realização 
da COTAÇÃO DE PREÇOS para contratação de 
empresa especializada para aquisição e instalação de 
motores elétricos nos dois portões de passagem de 
veículos, localizados no estacionamento do prédio 
da Prefeitura Municipal de Macaíba/RN. Processo 
nº: 3739/2024.
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROSPOS-

TAS: 20/05/2024 – 14h00
Os interessados em participar da presente cotação 
de preços poderão retirar o TERMO DE REFERÊN-
CIA no endereço citado ou pelo e-mail: setordecom-
prasmacaiba@gmail.com. Informações poderão ser 
obtidas pelo telefone: (84) 3271-6921.

Macaíba, 13 de maio de 2024.

Núcleo de Processamento - NUPRO
...................................................................................

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Secretaria Municipal de Administração – SE-
MAD, situada na Avenida Mônica Dantas, nº 34, 
Centro - Macaíba/RN, através do Núcleo de Pro-
cessamento – NUPRO torna pública a realização 
da COTAÇÃO DE PREÇOS para contratação de 
empresa especializada para aquisição e instalação 

de portas de vidro automáticas na entrada principal 
do prédio da Prefeitura Municipal de Macaíba/RN. 
Processo nº: 3738/2024.
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROSPOS-

TAS: 20/05/2024 – 14h00
Os interessados em participar da presente cotação 
de preços poderão retirar o TERMO DE REFERÊN-
CIA no endereço citado ou pelo e-mail: setordecom-
prasmacaiba@gmail.com. Informações poderão ser 
obtidas pelo telefone: (84) 3271-6921.

Macaíba, 13 de maio de 2024.

Núcleo de Processamento - NUPRO

PORTARIA Nº 02/2024, DE 13 DE MAIO DE 
2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER A 
FUNÇÃO DE GESTOR(A) E FISCAL(IS) DOS 
PROCEDIMENTOS REFERENTES À DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 002/2024. 

O Secretário Municipal de Esporte e Lazer do Mu-
nicípio de Macaíba/RN vem, no uso de suas atribui-
ções legais, e em conformidade com a Lei Municipal 
nº 1655, de 18 de junho de 2013, e o Decreto Muni-
cipal nº 1722, de 16 de maio de 2014, e, ainda,

CONSIDERANDO que a Administração Pública 
deve observar os princípios previstos no Art. 37 da 
Constituição da República Federativa do Brasil de 
1988;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 117, da Lei 
Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, que exige 
da Administração Pública o dever de acompanhar e 
fiscalizar a execução dos contratos celebrados atra-
vés de um representante devidamente designado; 

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem 
manter fiscal formalmente designado durante toda 
a vigência dos contratos/convênios celebrados pela 
entidade;

CONSIDERANDO a importância de a Administra-
ção Pública adotar procedimentos administrativos 
que permitam a gestão mais eficiente e efetiva dos 
contratos administrativos;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
padronizar os procedimentos de acompanhamento e 
fiscalização dos contratos mantidos por este órgão 
público,

RESOLVE

Art. 1º. Designar, os servidores abaixo relacionados, 
para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução 
e o adequado cumprimento dos serviços referencia-
dos na Dispensa de Licitação nº 002/2024, publicada 
no Diário Oficial do Município no dia 25 de Abril 
de 2024, celebrada entre a Secretaria Municipal 
de Esporte e Lazer e a empresa CONSTRUTU-
RA PINHEIRO AVELINO, inscrita sob o CNPJ nº 
08.459.869/0001-00, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada para executar os serviços de 
manutenção e reparo do telhado e pintura externa do 
ginásio poliesportivo da localidade de Traíras: 
I – Lindomar Lima da Silva, matrícula nº 1122452, 

na qualidade de Gestor do Contrato;
II – Fagner Miguel da Silva, matrícula nº 1111485, 
na qualidade de Fiscal Técnico.

Art. 2º. Para efeito desta Portaria considera-se:
I – Gestor(a) do Contrato: servidor(a) (membro ou 
administrativo) designado(a) para coordenar e co-
mandar o procedimento da fiscalização da execução 
contratual;
II - Fiscal Técnico: servidor (membro ou administra-
tivo) designado para auxiliar o Gestor do Contrato 
quanto à fiscalização do objeto do contrato;

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de 
Abril de 2024, e terá vigência até a plena execução 
do objeto contratado.

Macaíba/RN, 13 de Maio de 2024.

SÓCRATES BRASILEIRO GARCIA DE MA-
CEDO

Secretário Municipal de Esporte e Lazer
...................................................................................

PORTARIA Nº 027/2024

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER 
A FUNÇÃO DE GESTOR E FISCAL ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO Nº 346/2023.

A Secretária Municipal de Saúde do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Municipal nº 1655, de 18 
de junho de 2013, e o Decreto Municipal nº 1722, de 
16 de maio de 2014, e, 

CONSIDERANDO que a Administração Pública 
deve observar os princípios previstos no art. 37 da 
Constituição da República Federativa do Brasil de 
1988;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67, da Lei nº 
8.666/93, de 21 de junho de 1993, que determina 
o acompanhamento e fiscalização da execução dos 
contratos, por representante da Administração espe-
cialmente designado;

CONSIDERANDO o disposto nos incisos I e II,  do 
art. 73, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que 
trata do recebimento, pela Administração Pública, 
do objeto ou da prestação de serviços;

CONSIDERANDO a importância da Administração 
Pública adotar procedimentos administrativos que 
permitam a gestão mais eficiente e efetiva dos con-
tratos administrativos;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
padronizar os procedimentos de acompanhamento e 
fiscalização dos contratos mantidos por este órgão 
público.

RESOLVE:

Art. 1º Designar, os servidores CARLOS FRANK 
PRUDENCIO BEZERRA matricula Nº 103454,, 
Gestor e ELOISE CAROLINE BESERRA DE 
SOUSA , matricula Nº 1111183, como fiscal e 
ALLINE MIKAELY PEREIRA DA SILVA, ma-
tricula Nº 1108069 e PAULO CÉSAR MONTEI-
RO DA SILVA BEZERRA matricula Nº 1113950, 
como fiscal vinculado a ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO Nº 346/2023, celebrado com a empresa  

PORTARIAS



ANO IV – N° 1458 - Macaíba - RN, segunda-feira, 13 de maio de 2024 3

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI – CNPJ: 
45.709.012/0001-28, Contratação de empresa es-
pecializada no fornecimento de Material de Expe-
diente para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Macaíba, Unidades Básicas 
de Saúde (UBS), Policlínica, Caps II (Centro de 
Atenção Psicossocial), Caps AD (Centro de Aten-
ção Psicossocial Álcool e Drogas), CEO (Centro 
de Especialidades Odontológicas), UPA (Unidade 
de Pronto Atendimento 24H) e Centro de Endemias. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação com efeitos retroativos a 19 de Dezem-
bro de 2023, e terá vigência até o vencimento do 
contrato e de sua garantia, quando houver.

Macaíba/RN, 08 de Março 2024.
Francisco Júnior do Rêgo

Secretário Municipal de Saúde
...................................................................................

PORTARIA Nº 275/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II da Constituição da República Federativa do Bra-
sil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear o(a) senhor(a) ROSÂNGELA 
DA SILVA FERREIRA*, inscrito(a) no CPF nº 
**4.762.224-**, para exercer o cargo em comissão 
de ASSESSOR, sob o símbolo CC.2, lotado na Se-
cretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo. 

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 09 de maio 
de 2024.

 
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR

Prefeito Municipal

(*) Republicado por incorreção, tendo em vista erro 
material (Publicação anterior: DOMM n° 1456; 
09/05/2024; página 2).
...................................................................................

PORTARIA Nº 278/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei, em espe-
cial o que dispõe o art. 61, VII da Lei Orgânica do 
Município. 

CONSIDERANDO o processo administrativo nº 
265/2024, autuado em 30 de abril de 2024;

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora integrante do 
quadro permanente LAURA FREIRE TORRES, 
ocupante do cargo de ENFERMEIRA, matrícula 
1131869-1, com ingresso no serviço Público Mu-
nicipal mediante concurso público, com admissão 
para o exercício do cargo datada de 31/08/2023.

Art. 2º Fica ainda determinado à Secretaria Munici-
pal de Administração a tomada de medidas cabíveis 
necessárias para o fiel cumprimento do presente ato 
administrativo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 13 de maio 
de 2024

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 279/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o preceituado no art. 37, II da 
Constituição da República Federativa do Brasil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 

manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o(a) senhor(a) FRANCISCO 
CANINDÉ DA SILVA, inscrito(a) sob o CPF nº 
**9.385.564-**, do cargo em comissão de COOR-
DENADOR, símbolo CC-4, lotado na Secretaria 
Municipal da Cultura e Turismo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 13 de 
maio de 2024.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

...................................................................................
PORTARIA Nº 280/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II da Constituição da República Federativa do Bra-
sil.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear o(a) senhor(a) JUVENAL 
MARTINS DA SILVA, inscrito(a) no CPF nº 
**2.287.404-**, para exercer o cargo em comissão 
de COORDENADOR, símbolo CC-4, lotado na 
Secretaria Municipal da Cultura e Turismo. 

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 13 de maio 
de 2024.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal



ANO IV – N° 1458 - Macaíba - RN, segunda-feira, 13 de maio de 20244

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Erika Patrícia Emídio da Silva 
 Vice-Presidente 
Aluízio Silvio Soares 
 1° Secretário 
João Maria de Medeiros 
 2º Secretário 
Ana Catarina Silva Borges Derio 
Igor Augusto Fernandes Targino 
Ismarleide Fernandes Duarte 
Jailson Alves de Brito 
Jefferson Stanley da Silva 
José Aroldo da Silva Costa 
José da Cunha Bezerra Macedo  
Luiz Gonzaga Soares 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
Ricardo Francisco da Silva 
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Wiltemburgo Gonçalves de Araújo
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

3ª Vara Criminal
Dr. Diego Costa Pinto Dantas
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Josane Peixoto Noronha
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

WWW. MACAIBA.RN.GOV.BR

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 


